.A. comitissa omnibus hominibus suis . Francis . 7 Anglis . tarn

presentibus quam futuris .
J salutem ; Notum sit uobis me concessisse .

7 hac mea charta confirmasse sanctimonialibus de Stichesuuald totam

terram quam tenent de Roberto de Herierbi in Hundingtuna que est

de feodo domini mei comitis Symonis . tenere in bene . 7 in pace . 7

quiete . 7 libere ; sicuti charta domini mei comitis Symonis . testatur ;

His testibus . Willelmo de Rothomog'o dapifero . Waltero de Triching-
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ham . Willelmo de Barcheuuorda . Waltero de Clotuna . Rodberto

filio Brien . Juliano capellano . Andrea de Rillingburga . Willelmo

de Chamera . Radulfo de Pilardtona . Hugone clerico.

Seal as appended to No. 205. [B. M. Cat.]

Endorsed : Alacia (sic) comitissa (twelfth century). Hunyngton (fifteenth

century).

378

Egerton Charters 428. Grant by Alexandria daughter of Ralf

Bernard, Maud, Hawis, Beatrice and her husband William, and

Anneis, to Stixwould abbey of all their land of Honington and
of the right of patronage belonging to them in the church of

St. Andrew of Scott Willoughby. (Early Henry II.)

Sciant uniuersi sancte matris ecclesie filii quod ego Alexandria filia

Radulfi Bernardi . 7 ego Matildi? . 7 ego Hawis . 7 ego Beatrix . 7

ego Willelmus sponsus Beatricis . 7 ego Anneis . concessimus 7 dedimus

deo 7 ecclesie sancte Marie de Stikeswalda . 7 conuentui ibidem deo

seruienti totam terrain nostram de Uundintona in uilla 7 extra

uillam cum touftis (sic) 7 crouftis (sic} . campis . 7 pratis . 7

pasturis . 7 cum omnibus eidem terre pertinentibus in puram 7

perpetuam elemosinam . liberam . 7 quietam ab omni seculari

seruicio . 7 consuetudine . 7 exactione que ad nos uel ad heredes

nostros pertinent . Hanc etiam elemosinam warantizabimus 7 defen-

demus contra omnes homines secundum posse nostrum nos 7 heredes

nostri . 7 similiter concessimus . 7 dedimus predicto conuentui quic-

quid iuris 7 patronatus habuimus in ecclesia sancti Andr de Wil-

gebia . 7 hoc fecimus pro salute animarum nostrarum . 7 omnium

parentum nostrorum tarn uiuorum quam defunctorum . ut simus

participes omnium beneficiorum que fiunt uel fient in ecclesia eorum

in perpetuum . Huius concessionis 7 donationis nostre isti sunt testes .

Picotus archiepiscopi presbiter
l

. Willelmus presbiter de Lund^rtorp .

Thomas de L,\mdertorp . Eustachius clericus . Adam clericus de

Neutowfl . Dauid miles 7 Hugo fratfre (sic) eius de Totintona .